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PROTOKÓŁ NR 30/2014 
Z POSIEDZENIA 

KOMISJI BUD śETOWO – GOSPODARCZEJ 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2014r. 
 
 

W posiedzeniu Komisji BudŜetowo – Gospodarczej, które odbyło się w dniu  
13 czerwca 2014r. udział wzięli członkowie Komisji oraz Janusz Daszkiewicz – Skarbnik 
Powiatu, Janusz Nowak – Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyśl i Beata Wolanin – Główna 
księgowa SP ZOZ w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe nieobecność Pana Edwina Pigli i Ireneusza 
Skorupy jest usprawiedliwiona, z uwagi na odbywający się konkurs na Dyrektorów Szkół, w 
którym ww.radni są członkami Komisji Konkursowej.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Przewodniczący powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości, następnie 

odczytał proponowany porządek obrad: 
1. Analiza sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za 2013 rok. 
2. Ocena bieŜącej sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 
3. Analiza materiałów na sesję. 
4. Wnioski i opinie Komisji. 
5. Sprawy róŜne. 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi? Uwag nie było.  
Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.  
Wszyscy byli „za” ich przyjęciem.  

 
 

Przewodniczący poprosił Dyrektora SP ZOZ Janusza Nowaka o przedstawienie 
informacji dotyczącej punktu pierwszego i drugiego porządku obrad. 

Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak przedstawił charakterystykę jednostki, omówił 
sprzedaŜ usług na rzecz NFZ, wskaźniki świadczeń medycznych, zatrudnienie kadry przy 
realizacji działalności leczniczej, a takŜe realizację planu finansowego za rok 2013. 

 
Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2013 oraz materiały uzupełniające 
stanowią  załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  
 
Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad: Analiza materiałów 

na sesję. 
Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie 
międzysesyjnym. 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 
 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości lokalowej 

przeznaczonej do sprzedaŜy połoŜonej w Nowym Tomyślu. 
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Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Członkowie Komisji jednogłośnie głosowali „za” pozytywnym zaopiniowaniem 

przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu Powiatu na rok 2014. 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Członkowie Komisji jednogłośnie głosowali „za” pozytywnym zaopiniowaniem 

przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku obrad: Wnioski i opinie 
Komisji i zapytał, czy członkowie Komisji składają jakieś wnioski? Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Komisji w punkcie: Sprawy róŜne, chcą 
poruszyć jakiś temat? Nikt się nie zgłosił. 

  
 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 
 
 
 
 
                           
 

    Przewodniczący Komisji 
             BudŜetowo – Gospodarczej  

      
           /-/ Paweł Najdek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolant:  
Agnieszka Henicz 
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